
Radešín č.p.58
'V , p.Bobrová

OBEC RADESIN psč 592 55

IČO 00599727

POZVÁNKA
na

JEDNÁNí ZASTUPITELSTVA OBCE RADEŠíN
které se koná

ve středu 3.3.2021 od 19:00 hodin
v místnosti obecního úřadu

Program:

1. Prezence
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele

3. Schválení programu
4. Projednání směny pozemku parc. Č. 24/4 o výměře 29m2 oddělený z pozemku parc. Č. 24/2, pozemek

parc. Č. 208/3 o výměře 27m2 oddělený z pozemku parc. Č. 208/2 a pozemek 24/3 o výměře 2m2
oddělený z pozemku parc. Č. 24/1, vše nacházející se v katastrálním území Radešín nad Bobrůvkou, vše
zapsáno na listu vlastnictví Č. 1 u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad
Sázavou, vše ve vlastnictví obce,
za pozemek parc. Č. 31/5 o výměře 21m2, oddělený z pozemku parc. Č. 31/2 a pozemek parc. Č. 226 o
výměře 37 m2 oddělený z pozemku parc. st. 44 nacházející se v katastrálním území Radešín nad
Bobrůvkou, které jsou zapsány na listu vlastnictví Č. 1 u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Žďár nad Sázavou, ve vlastnictví Michaely Drdlové, bytem Bobrová 313, 592 55 Bobrová.

5. Projednání prodeje pozemku parc. Č. 155/16 o výměře 133m2 oddělený z pozemku parc. Č. 155/1,
nacházející se v katastrálním území Radešín nad Bobrůvkou, který je zapsán na listu vlastnictví Č. 1 u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, ve vlastnictví obce

6. Projednání obecně závazné vyhlášky 1/2021 o místním poplatku z pobytu
7. Různé /~ B E C

I

Zveme všechny občany a členy zastupitelstva obce.

/.~~c::: z.~_/
Starosta Ing. Radek Chocholáč

*

Vyvěšeno na úřední desku dne 23.2.2021, svěšeno 4.3.2021.


